£ BEN

PREIS DER TRIVENT AG, TRIESENBERG

Rangliste

CA Vaduz-OKV-Championat

2 : Kurzprifung (KP)
Zweispanner Pferde L

Plaketten Trivent AG, Triesenberg
Ehrenpreise Kurmann Kutschen, Willisau

Gesp Fahrer

1 34L Bicker Urs, Grabs

2 27 L Seitz Peter , Berneck

3 29L Schmid Daniel , Thayngen

4 33 L Baltensperger Stefan , Hori

5 32 L Boss Veronika, Stans

6 26 L Streich Fredy , Zwillikon

7 30L Stamm-Andersen Unni , Thayngen

8 31 L Enderli Elisabeth , Zihlschlacht

9 28L Beck Andreas , Schaan

Erstellt am
19.05.12 16:58

Sponsor exclusif
Discipline Attelage
de la FSSE

Flots Trivent AG, Triesenberg
Naturalpreise Pavo Futter, Karl Heerburger, Dornbirn und

Apotheke am Postplatz, Nikolaus Frick, Schaan

Pferde

73311 STINO CH
75571 JANA X CH

85945 NANTO CH
60785 RASCA Il

92462 INGO I
92461 INDIERA

74487 CSILLAG V
0 ELRIC

60658 NICKY VII CH
94868 NADAL Il CH

89384 FIONA XXXIV CH
94144 LESLY Il CH

70111 NICO XI CH
79874 VIRGINIA XI CH

0 Largosz
86290 SZIKRA

84294 RAMBO XLI
52534 BODYGUARD Il

E Bovay & Partenaires

Membre de l'Association Suisse des Banguiers

DR

(7)
74.67

(2)
61.65

(3)
64.21

(6)
71.25

(1)
58.67

(7)
74.67

(4)
68.27

(9)
79.79

(5)
69.76

Hi

(1)
0.00

(3)
17.00

(2)
16.50

(4)
18.00

(8)
34.50

(5)
24.00

Total

74.67

78.65

80.71

89.25

93.17

98.67

(7) 101.77

33.50

(6) 107.29

27.50

(9) 117.76

48.00
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